
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002408 建設工事

指名

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ 詳細業種
農管第29号 大江山・三岳山地区整備事業 三岳山サイン設置工事工事番号及び工事名
福知山市上佐々木 他 地内工事場所
自 平成22年11月26日 ～ 至 平成23年 2月28日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年11月19日入札・見積日 10時0分 電子入札
総合案内標識N=1基
誘導標識N=4基

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社門野組

岸下建設株式会社

河守工業株式会社

曾根電工株式会社

太陽工業株式会社

株式会社福知山クリーンセンター

株式会社ミノベ

4,000,000

3,582,000

3,616,000

4,350,000

3,573,000

3,572,000

3,574,000

－

落札

－

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：４，４８８千円（税抜き）最低制限価格：３，５８１千円（税抜き）



農管 29

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

岸下建設株式会社

福知山市字立原９８

・福知山千年の森づくり協議会において、国定公園内の具体的な整備について協
議した結果、誘導標識の内容を拡充することとなっため、表示板を2枚追加する。
・施工方法について業者と協議した結果、機械施工及びコンクリート基礎での施工
が困難と判断したため、施工方法を機械施工から人力施工に変更すると共に、基
礎部分を根枷基礎に変更する。施工方法を変更したことにより作業効率が低下し
たので工期を平成23年3月31日まで延長する。

第 大江山・三岳山地区整備事業　三岳山サイン設置工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

3,761,100
4,712,400

3,760,050

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成23年 2月 1日69,300

平成22年11月26日 ～ 平成23年 3月31日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性等により、入札参加資格者名簿で「とび・土工・コンクリート」の

Ａ・Ｂ等級に登録された者から、７者を選定した。

号


